

# Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Estado de São Paulo
PRAÇA ANTONIO FERREIRA LEME, 53 – 18230-000 – Fone (15) 3279-8000
SÃO MIGUEL ARCANJO – ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ 46.634.333/0001-73

### PORTARIA N.º 0065 DE 08 DE MAIO DE 2015.

"Nomeia Comissões Especiais para a realização de Avaliação de Desempenho para Aprovação em Estágio Probatório dos Servidores da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo e dá outras providências."

**TSUOSHI JOSÉ KODAWARA**, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais de seu cargo,

### RESOLVE:

**Artigo. 1º** - Nomear Comissões Especiais com a finalidade de realizar a Avaliação de Desempenho para Aprovação em Estágio Probatório dos Servidores da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo.

**Parágrafo 1º -** As Comissões de que trata o *caput* deste artigo é composta pelos seguintes membros:

# I – Setor Administração:

- Presidente Luiz Roberto fogaça
- membro Mauricio Bueno Pereira
- Membro Paula França de Araujo

## Il Secretaria de Agricultura

- Marcelo Akira Fuzikawa Presidente
- Lena Maki Kitahara membro
- Cristiane Terumi Anbo membro

#### III – Setor Assistência Social:

- Lourdes Aparecida Pezzato Salim Presidente;
- Telma Maria Torrell Alves Ribeiro Membro
- Claudia de Vasconcelos Membro

## IV – Setor Educação:

- -Israel Evangelista Presidente;
- Elaine de Medeiros Arantes Galvão Membro
- -Maria Aparecida Brisola Vieira Membro



Recursos Humanos

# Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Estado de São Paulo
PRAÇA ANTONIO FERREIRA LEME, 53 – 18230-000 – Fone (15) 3279-8000
SÃO MIGUEL ARCANJO – ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ 46.634.333/0001-73

## V - Secretaria de Governo e Planejamento

- -Presidente Francisco Vasaki
- -membro Luiz Carlos Arantes Barbosa
- -membro Robson Lechinieski

### VI - Secretaria de Saúde:

- Elisabete Gabriela Gonçalves Pagotto Presidente;
- Eliana Terra de Souza Membro
- Sandra Maria Tiburcio Ribeiro Membro
- Terezinha Terra Machado Kato Membro

# VII - Setor Almoxarifado do Municipal:

- Presidente Sebastião Morais Junior
- Membro Armando Ferreira Carlos Junior
- Membro Arnaldo Cavalheiro

Artigo. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo, 08 de maio de 2015.

Tsuoshi José Kodawara

Prefeito Municipal